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Kommunen måste nu börja bygga bostäder åt ungdomar under 30 år. Det
anser Sverigedemokraterna som talade vid dagens Rotarylunch. Magnus
Ingwall, SD, menar att de styrande politikerna bara skyller ifrån sig på
Länsstyrelsens beslut och överklagande grannar.- Det är ofattbart att de
styrande negligerar denna fråga, menar Magnus Ingwall. Men SD är en
ropande röst i öknen med endast fyra mandat och vi stretar emot i
fullmäktige. 

Det var representanter för en helt ny lokal styrelse för Sverigedemokraterna som idag
gästade Rotary för att tala lokalpolitik inför valet. Magnus Ingwall och Jan Marne
berättade att SD i Lindesberg är i full färd med att ta fram ett kommunpolitiskt
program, som ska presenteras inför valet i september.



Förutom bostadsbristen, som enligt Magnus Ingwall till en del beror på asylpolitiken, är landsbygdsskolornas
bevarande en viktig framtidsfråga, enligt SD.
– Vi var med och drev på att skolorna i Ramsberg och Rockhammar skulle får vara kvar, säger Magnus
Ingwall. Men nu har man börjat hacka på dessa skolor igen och skyller på besparingar. Tanken är tydligen
att barnen i Ramsberg och Rockhammar ska bussas till Lindesberg. Vi tycker att Lindesbergsbarnen ska
bussas till landsbygdsskolorna istället. 
– Vi vill också lyfta fram fordonstekniska programmet på Lindeskolan. En sak säger vi bara: Tänk inte
tanken att skrota det programmet som ger jobb till unga grabbar vilka ofta stannar kvar i kommunen. Det
finns andra program på Lindeskolan att ge sig på om man vill spara pengar.
Frågan om äldreomsorgen och pensionärernas villkor i kommunen kommer också att lyftas fram i det
kommande programmet. Här vill inte Sverigedemokraterna att kommunen sparar några pengar.
– Kraven på att få hemtjänst är alldeles för höga idag, menar Magnus Ingwall. Kommunen måste sluta spara
på äldreomsorgen och platserna på äldreboenden.
Magnus Ingwall avslutade sitt föredrag med att plädera för en öppnare kommun och att politikerna måste
arbeta för ett större medborgarinflytande. 
– Vi vill att det skall gå att rösta på olika politiska förslag på kommunens hemsida. Idag är den information
som finns där tråkig och tung. Ingen vanlig människa orkar ta till sig bara kallelser och protokoll.
Sista parti ut att presentera sitt lokala program inför valet 2014 är Miljöpartiet som är gäst hos Rotary den 9
juni.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/sd-vill-bygga-ungdomsbostader-pa-en-gang/


